
Evidenční číslo smlouvy: 86/23-021-01

Kupní smlouva

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta bezpečnostního inženýrství

17. listopadu 15/2172

708 00 Ostrava - Poruba

IČ: 61989100, DIČ: CZ61989100

Zastoupená: doc. Ing. Jiřím Pokorným, Ph.D., MPA, dr. h. c., děkanem

ID datové schránky: d3kj88v

Pracovnik oprávněný jednat vtechnických záležitostech:_

(dále jen „kupující“)

Chromservis s.r.o.

se sídlem: Jakobiho 327/3, 109 00 Praha 10 - Petrovice,

zastoupená: lng. Marči Horovou, jednatelkou společnosti,

|č: 25086227, DIČ: cz 25086227,

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

C, vložka 48475

Bankovní spojení: ČSOB Praha, číslo účtu CZK: 110540809/0300,

E-mail adresa: prodej©chromserviseu

ID datové schránky: dzivttm

Pracovník oprávněný jednat vtechnických záležitostech:_

  
(dále jen „prodávající“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu s ustanovením § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vplatném znění (dále jen „občanský

zákoník“), kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) tohoto znění:

1.2

1.3

1.4

Základní ustanovení

Touto smlouvou prodávající kupujícímu prodává a zavazuje se předat zboží,

které je předmětem koupě, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu, a

kupující se zavazuje, že toto zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou

kupní cenu.

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí zboží specifikované vnabídce

NA/2023/5710, která je přílohou a nedilnou součástí smlouvy (dále jen „zb02| ).

Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat doklady, které se ke zboží

vztahují, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnického práva ke zboží vsouladu

s touto smlouvou.

Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu

s touto smlouvou.



3.2

3.3

4.2

4.3

4.5

4.6

5.2

Doba a místo dodání

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do 5-8 týdnů po uzavření této

kupní smlouvy.

Místem dodaní je FBI VŠB-TUO, Lumírova 630/13, 700 30 Ostrava-Výškovice.

Kupní cena

Kupující zaplatí prodávajícímu za předmět plnění v souladu s dalšími

podmínkami této smlouvy kupní cenu 193 310,80 Kč.

Kupní cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Ke kupní

ceně je prodávající oprávněn připočíst DPH vzákonné sazbě platné ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.

Za současné výše DPH je celková cena včetně DPH následující:

Cena bez DPH: 193 310,80 Kč

21% DPH 40 595,27 Kč

Cena včetně DPH: 233 906,07 Kč

Platební podmínky

Kupní cena bude uhrazena kupujícím takto:

celkovou částku kupní ceny včetně DPH zaplatí kupující na základě faktury se

splatností 30 dnů ode dne vystavení zaslanou elektronicky na e-mail:

Fakturu je prodávající oprávněn vystavit po převzetí

2 oz upuj|C|m.

Částka kupní ceny je splatná bezhotovostně, a to bankovním převodem na

bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

Částka kupní ceny se považuje za uhrazenou dnem, kdy bude připsána na

bankovní účet prodávajícího.

Pokud je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo její části či náhrady

nákladů, je povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok.

Porušení povinnosti způsobené mimořádnou nepředvídatelnou a

nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli prodávajícího (§ 2913

odst. 1, 2 občanského zákoníku) se nepovažuje za prodlení s plněním povinnosti,

a to po celou dobu, po kterou taková překážka trvá.

Podmínky odevzdání zboží

Odevzdání zboží bude stvrzeno podepsaným dodacím listem oběma smluvními

stranami.

Kupující je povinen zboží zkontrolovat ihned po jeho převzetí a případné vady

nahlásit dodavateli nejpozději do 5 dnů po převzetí zboží.



6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

7.2

8.2

8.3

Záruka za jakost a odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží s tím, že po dobu

záruční doby bude zboží způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému

účelu nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

Záruka se nevztahuje na spotřební materiál a vady zboží, které evidentně vznikly

nesprávným použitím zboží, zejména nevhodným spojením zboží s jinými

zařízeními, použitím nevhodného spotřebního materiálu na zboží, nepřiměřenou

údržbou zboží, prodávajícím neautorizovanou modifikací zboží atd. Na všechny

tato nevhodná použití je prodávající kupujícího povinen upozornit, jinak se má za

to, že nevhodná nejsou.

Záruční doba činí 24 měsíců ode dne odevzdání zboží kupujícímu. U spotřebního

materiálu (ať už je součástí přístroje nebo je dodáván samostatně), u napájecích

baterií a u senzorů do přístrojů činí záruční doba 24 měsíců od odevzdání zboží

kupujícímu. Jestliže odevzdání zboží kupujícímu, vč. příp. instalace, je zpožděno

v důsledku porušení povinnosti kupujícího zboží převzít nebo poskytnout

součinnost k instalaci zboží, pak záruční doba začíná běžet nejpozději 15. den po

odevzdání zboží kupujícímu.

Jestliže kupující zjistí během záruční doby, že zboží vykazuje vady, bez

zbytečného odkladu uvědomí v písemném oznámení vad (dále „reklamace“)

prodávajícího o zjištěných vadách zboží.

V reklamaci je kupující povinen specifikovat vadu zboží.

V případě vady zboží uplatněné kupujícím je prodávající oprávněn dle své volby

vadné zboží vyměnit nebo jej opravit, nestanoví-li kupující v uplatnění vady sám

výslovně, jak si přeje vadu odstranit.

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající není

schopen odstranit vady zboží nebo zboží vyměnit v dohodnuté lhůtě nebo není-li

taková lhůta dohodnuta, nejpozději ve lhůtě 40 dnů od oznámení vady kupujícím.

Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, zaplacením kupní ceny vplném

rozsahu, nenabude-li vlastnického práva ke zboží dříve na základě zákona.

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího vokamžiku

odevzdání zboží kupujícímu.

Doručování

Pokud se v této smlouvě neuvádí jinak, budou veškerá sdělení a veškeré úkony

podle této smlouvy předávány nebo zasílány smluvním stranám osobně, poštou,

do datových schránek nebo faxem nebo e-mailem na adresy uvedené v záhlaví

této smlouvy.

Odstoupení od smlouvy je možné doručit pouze osobně nebo poštou formou

doporučeného dopisu nebo přípisem do datové schránky adresáta.

Má se za to, že zásilka odeslaná smluvní straně s využitím provozovatele

poštovních služeb došla této smluvní straně třetí pracovní den po jejím odeslání.



9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. Má-li být smlouva povinně

uveřejněna v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Prodávající bezvýhradně souhlasí s uveřejněním této kupní smlouvy. Registraci

této smlouvy dle ustanovení § 5 zékona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

provede na základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o

provedeni registrace smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Tato smlouva může být měněna nebo zrušena dohodou smluvních stran pouze

v pisemné formé.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné,

zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či

neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních

předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní strany

se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým

výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného, resp. neúčinného.

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami

občanským zákoníkem.

Smluvní strany berou na vědomí, že osobní údaje a jejich zpracování podléhá

zákonným a regulačním pravidlům, a to zejména nařízení EU 2016/679

Evropského parlamentu a Rady ze dne 27. dubna 2016, účinného od 25. května

2018 a veškeré české legislativě, která toto nařízení implementuje nebo doplňuje,

zejména pak zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a zavazují se

tato pravidla dodržovat.

Smluvní strany se dle § 89a občanského soudního řádu, vplatném znění,

dohodly, že křešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích

ze smlouvy je příslušným soudem soud.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,

zavazují se k plnění a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Praze dne V Ostravě dne

  

prodávající kupující

Chromservis s.r.o. VŠB-TUO FBI

lng. Marči Horová doc. Ing. Jiří Pokorný, Ph.D., MPA, dr. h. c.

jednatelka děkan

Seznam příloh: Příloha 1 — NA/2023/5710



U CHROMSERVI5® Nabídka
www.chromservis.eu NA/2023/57 1O

Dodavatel:
|—

—|

Chromservis s.r.o.

Jakobiho 327

109 00 Praha 10 - Petrovice

Czech Republic

VŠB - Technická univerzita Ostrava -

Fakulta bezpeč. inženýrství

IČO: 25086227 Lumírova 13 ,v _

DIČ: CZ25086227 700 30 Ostrava - Vyskonce

Telefon Czech Republic

e-mail: |_ _|

Fax: 596 771 812

e-mail pro objednávky: objednavky©chromservis.eu

 

 

Odběrateh Nabídka: NA/2023/5710

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Datum vystavení: 20.10.2023

17. listo adu 2172 1
708 00 gstrava _ P/oriba Platnost do: 19.11.2023

Czech Republic
Nabldku poptal:

IČO: 61989100 Referent:

DIČ: CZ61989100 Splatnost (dnů): 30

Dodací podmínky: DAP

Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business

Položky Množství Cena/MJ Bez DPH s DPH Dostupnost

 

001. R*27490 - - 24 111,95 29 175,46 Kč

SPME Manual Injection Kit Kit consists of: 1 x SPME Manual Holder 1 x SPME Manual Extraction Guide 1

X SPME Manual Injection

 

  

  

  

  

  

  

25 381,00 30 711,01 Kč

002. R*27482-3 14 649,00 17 725,29 KČ

PDMS SPME vlákno, tloušťka 7pm délka 10mm, zelené,

003. R*27481-3 14 649,00 17 725,29 KČ

PDMS SPME vlákno, tloušťka 30um délka 10mm, zlaté,

15 420,00 18 658,20 Kč

004. R*27874-5 27 146,25 32 846,96 K6

SPME Fiber DVB/PDMS (Divinylbenzene/ Polydimethylsiloxane) Fiber thickness 65um Fiber length

10mm Color code: Violett Pack of 5

005. R*27873-3 _ 16 415,05 19 862,21 K6

SPME Fiber DVB/C-WR/PDMS (Divinylbenzene/Carbon Wide Range/Polydimethylsiloxane Fiber Fiber

thickness 50/30 Fiber 10mm color code: dark gray Pack ofl

28 575,00 34 575,75 KČ

 

 

17 279,00 20 907,59 Kč

006. R*27483 _ 47 120,00 57 015,20 K6

Sada SPME vláken pro vývoj metody

007. 575-001 - 12 991,25 15 719,41 K6

Pasivní dozimetr pro organické páry, aktivní uhlí, 5 ks

6’9 Společnost je registrována u Obch.rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475.

tayllorcox Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod

ISDQIJIJi číslem EK-F00024590.

;

 

 



Nabídka

 

 

 

   

  

  

  

 

NA/2023/5710

Položky Množství Cena/MJ Bez DPH s DPH Dostupnost

008. 575-002 - 14 364,00 17 380,44 Kč

Pasivní dozimetr pro organické páry, Anasorb 747,

15 120,00 18 295,20 Kč

009. N_P_ZBOŽÍ-CHLADÍCÍ BALENÍ 200,00 242,00 Kč

poplatek za balení v chladu

010. 810-12D 991,80 1 200,08 Kt":

Kyanovodík - detekční trubičky (dozimetrické) 1-200ppm, balení

1 044,00 1 263,24 KČ

011. 810-710 991,80 1 200,08 Kt":

Držák na dozimetrické detekční trubičky, balení 3 ks

012. 30392061 16 159,50 19 552,99 Kt":

Blokový termostat OHAUS, model, HB1DG, 1 blok, digitální ovladani

013. 30400187 _ 3 321,20 4 018,65 Kč

Modulární blok na vialky s průměrem 23 mm, 8 jamek

014. 99 P _ 200,00 242,00 Kč

PPL-Paušální expediční náklady včetně balného

Kč

Daň °/o Bez DPH DPH s DPH

Základní sazba DPH 210/0 21 193 310,80 40 595,27 233 906,07 Kt":

Celkem 193 310,80 40 595,27 233 906,07 Kč
 

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení nabídky. Expediční náklady (balík do ruky) jsou uvedeny v cenové nabídce. Při hmotnosti

balíku nad 2kg a hodnotě nad SO tisic Kč budou účtovány podle skutečných nákladů.

Není-li stanoveno jinak (kupní smlouva pod.), je změna cen vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních

nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zbožíjsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to,

aby je dodržel. U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/4 Eur (bez DPH).

Objednávky zasílejte na adresu: objednavky©chromservis.eu. V objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové nabídky. Nedílnou

součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách www.chromservis.eu. Tato cenová nabídka je

dokumentem, na který se vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě. V případě dalších dotazů nás můžete kdykoliv

Datum: 20.10.2023

Vystavil: _ Strana: 2/2

6’9 Společnost je registrována u Obch.rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475.

tayllorcox Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod

číslem EK-F00024590.

 

ISO 9001

;

 

 


